РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 11 мая  2023 г.                                          с.Бажир № 58-ОД

«Об утверждении результатов конференции по защите проектов «Сту-
пень в будущее» в 2022-2023 учебном году»

 На основании «Положения о конференции по защите проектов «Ступень в буду-
щее», аналитической справки «Об итогах проведения школьной конференции по защите
проектов «Ступень в будущее»

Приказываю:

1. Утвердить результаты конференции по защите проектов «Ступень в
будущее» в 2022-2023 учебном году:

№ Ф.И. учащегося класс тема проекта результат предметная
область

Руководитель

1.  Кузнецова
Инга

8 «Тофалария  -
волшебная страна
в Иркутской об-
ласти»

диплом
I степени

география Чепурина Л.Л.

2.  Батурина
Елизавета

9 «Рекреационные
ресурсы Байкаль-
ского региона»

диплом
I степени

география Чепурина Л.Л.

3.  Бахметов
Никита

9 «Глобальные
проблемы чело-
вечества»

диплом
III степени

география Чепурина Л.Л.

4.  Выборов
Руслан

8 «История баскет-
бола»

диплом
III степени

физическая
культура

Соловьёв Э.В.

5.  Поляруш
Ирина

8 «Шоколад: польза
или вред»

диплом
II степени

биология Соловьёва Н.Н.

6.  Секретарёв
 Станислав

8 «Оберег домовой
своими руками»

диплом
III степени

технология Кожина А.Г.

7.  Хороших
Алина

8 «Где блины – там
и мы!»

диплом
II степени

технология Кожина А.Г.

8.  Чочиев
Андрей

8 «Вещи из пласти-
ковых бутылок»

диплом
II степени

технология Кожина А.Г.

9.  Середкин
Антон

9 «Мой любимый
вид спорта – во-
лейбол»

диплом
III степени

физическая
культура

Соловьёв Э.В.

10   Тихомиров
 Роман

9 «Влияние элек-
тронных сигарет
на здоровье»

диплом
III степени

биология Соловьёва Н.Н.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР – Мельникову Н.В.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

м.п.

		2024-04-03T20:13:40+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА